КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ- КУЗБАСС
НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОВОКУЗНЕЦКА
ПРИКАЗ

от 30.04.2025
№1080

Об итогах конкурса детских рисунков
«Останови, огонь!», посвященного
Дню пожарной охраныв России,
среди воспитанников дошкольных
образовательных организаций

По итогам конкурса детских рисунков «Останови, огонь!», посвященного

Дню пожарной охраны в России, среди воспитанников дошкольных

образовательных организаций

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить Грамотами Комитета образования и науки администрации

города Новокузнецка победителей конкурса детских рисунков «Останови,

огонь!», посвященного Дню пожарной охраныв России, среди воспитанников

дошкольных образовательных организаций согласно приложению № 1 к

настоящему приказу.
2. Наградить Грамотами Комитета образования и науки администрации

города Новокузнецка призеров конкурса детских рисунков «Останови, огонь!»,

посвященного Дню пожарной охраны в России, среди воспитанников

дошкольных образовательных организаций согласно приложению № 2 к

настоящему приказу.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

председателя комитета - начальника отдела дошкольного образования КОин.

ши ь

и.о. председателя комитета р А.В. Бендер

Приложение №1 к приказу КОиН
от 30.04.2025 № 1080

Победители конкурса детских рисунков «Останови, огонь!»,
посвященного Дню пожарной охраныв России,

среди воспитанников дошкольных образовательных организаций

Номинация «Детский рисунок «История пожарногодела»:

ФИО ребёнка Наименование ДОО ФИО педагога
Бондаренко София МБ ДОУ «Детский сад № 243» Катыхина Елена

Александровна
Потапов Григорий МК ДОУ «Детский сад № 254» Потапова Юлия Сергеевна,

Рогалева Наталья Михайловна
Юрьева Елена МБ ДОУ «Детский сад №88» Буянова Ирина Анатольевна
Игнатенко Саша МК ДОУ «Детский сад № 181» Назарова Эльвира

Геннадьевна
Пьянкова Анастасия МБ ДОУ«Детский сад №166» Коротенко Наргиза

Кахрамоновна
Сильченко Мария МБ ДОУ«Детский сад № 30» Гурская Татьяна Геннадьевна,

Климачева Елена
Александровна

Номинация «Моя история в комиксе»:

ФИО ребёнка Наименование ДОО ФИО педагога
Безрукова Анна МБ ДОУ «Детский сад № 59» Дербенева Юлия Асхатовна
Синенко Валерьевна МБ ДОУ «Детский сад №58» Скутина Светлана Витальевна

Приложение №2 к приказу КОиН
от 30.04.2025 № 1080

Призерыконкурсадетских рисунков «Останови,огонь!»,
посвященного Дню пожарной охраныв России,

среди воспитанников дошкольных образовательных организаций

Номинация «Детский рисунок «История пожарногодела»:

ФИО ребёнка Наименование ДОО ФИОпедагога
Муравлёва София МАДОУ«ЦРР-детский сад №210»|Губарь Анна Сергеевна
Шорохова Иванна МБ ДОУ «Детский сад №223» Звягинцева Алсу

Гаяздиновна
Скворцов Никита МК ДОУ «Детский сад № 253» Пигарева Елена

Александровна
Климова Кристина МБ ДОУ«Детский сад № 17» Вайцель Олеся Викторовна
Сливоцкая Мелисса МБ ДОУ«Детский сад № 226» Лаврентьева Елена

Валерьевна
Гартунг Илья МБ ДОУ «Детский сад №133» Чинникова Ирина

Викторовна
Спирина Дарья МК ДОУ «Детский сад №181» Додарбекова Наталья

Владимировна
Кошкин Иван МБ ДОУ «Детский сад № 180» Куртукова Дарья

Николаевна
Нестерова Лукирия|МБ ДОУ «Детский сад № 83» Суродина Татьяна

Валерьевна
Доманевская МБ ДОУ «Детский сад № 184» Тараканова Людмила
Василиса Николаевна
Гунько Мария МБ ДОУ «Детский сад № 45» Соснина Светлана

Валерьевна,
Васильева Оксана
Сергеевна

Сидоров Сергей МБ ДОУ «Детский сад № 114» Садикова Зарина
Исломаддиновна

Номинация «Моя историяв комиксе»:

ФИО ребёнка Наименование ДОО ФИО педагога
Голованов Максим МБ ДОУ «Детский сад № 59» Дербенева Юлия Асхатовна
Костенюк Вероника МБ ДОУ «Детский сад №229» Иванова Олеся Юрьевна
Грязнова София МБ ДОУ «Детский сад № 248» Булич Наталья Геннадьевна,

Бова Марина Владимировна